РАСПОРЯЖЕНИЕ

No J°f/
"t7:J: декабря 2018 г.

г. Москва

О проверке организации и полноты проведения инвентаризации товарно

материальных ценностей в структурных подразделениях: Студенческий городок

«Лефортово», СТЦ МЭИ, КСБУ МЭИ, Опытный завод МЭИ, ТЭЦ МЭИ.

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годового плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений в

2018 году:

1. Начальнику отдела внутреннего контроля финансовой и хозяйственной
деятельности управления бухгалтерского учета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Рындину В.В. и ведущему экономисту отдела Алферовой В. В. с 05 декабря 2018 г.

по 07 декабря 2018 г. провести проверку организации и полноты проведения

инвентаризации товарно-материальных ценностей в структурных подразделениях:

Студенческий городок «Лефортово», СТЦ МЭИ, КСБУ МЭИ, Опытный завод МЭИ,

тэцмэи.

2. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и
служебную записку).

3 .. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

управления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Курдюкова